

REVISIONSFIRMAET A. ROLF LARSEN. STATSAUTORISERED E REVISORER A/S

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2013

Rolf Bryde Lind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	REVISIONSFIRMAET A. ROLF LARSEN. STATS AUTORISEREDE REVISORER A/S Bredgade 3 1260 København K Telefonnummer: 33931033 e-mailadresse: revisionsfirmaet@rolflarsen.dk CVR-nr: 30529715 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
Revisor	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr: 33771231

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 207.193 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2012 22.258.436 kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Selskabet har efter årets udløb afhændet sine aktiviteter inden for revision og rådgivning.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		6.399.067	6.165.330
Personaleomkostninger	1	-6.603.415	-6.506.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-287.019	-349.946
Resultat af ordinær primær drift		-491.367	-690.765
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-519.045	-361.283
Andre finansielle indtægter		1.410.989	671.364
Øvrige finansielle omkostninger		-25.632	-97.836
Ordinært resultat før skat		374.945	-478.520
Ekstraordinært resultat før skat		374.945	-478.520
Skat af årets resultat		-167.752	84.252
Årets resultat		207.193	-394.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			69.807
Overført resultat		-14.792.807	-464.075
I alt		207.193	-394.268

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill			459.436
Immaterielle anlægsaktiver i alt			459.436
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		604.271	763.005
Indretning af lejede lokaler			90.478
Materielle anlægsaktiver i alt		604.271	853.483
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.682.127	8.881.736
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	8.682.127	8.881.736
Anlægsaktiver i alt		9.286.398	10.194.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.098.632	2.197.335
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.787.000	1.469.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.107.237	658.275
Udskudte skatteaktiver			37.932
Tilgodehavende skat		294.500	338.370
Andre tilgodehavender		4.182.054	7.167.420
Periodeafgrænsningsposter		46.473	258.317
Tilgodehavender i alt		8.515.896	12.126.649
Andre værdipapirer og kapitalandele		656.001	4.472.175
Værdipapirer og kapitalandele i alt		656.001	4.472.175
Likvide beholdninger		6.438.756	5.915
Omsætningsaktiver i alt		15.610.653	16.604.739
AKTIVER I ALT		24.897.051	26.799.394

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.957.264	5.957.263
Overført resultat		801.172	15.593.978
Forslag til udbytte		15.000.000	0
Egenkapital i alt	3	22.258.436	22.051.241
Hensættelse til udskudt skat		164.370	0
Hensatte forpligtelser i alt		164.370	
Gæld til banker			2.461.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.550	103.246
Anden gæld		2.400.695	2.183.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.474.245	4.748.153
Gældsforpligtelser i alt		2.474.245	4.848.153
PASSIVER I ALT		24.897.051	26.799.394

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	5.953.179	5.336.363
Fremmed arbejde	0	30.380
Pensionsbidrag	592.794	1.086.621
Andre omkostninger til social sikring	57.442	52.785
	6.603.415	6.506.149

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen, Århus a.s	74,50%	6.995.770	259.944
Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen, Vejle a.s	80,73%	2.671.117	-114.314
Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen, Sjælland a.s	75,00%	1.752.025	.437.175

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	5.957.264	15.593.979	xxx.xxx	22.051.243
Udloddet ordinært udbytte	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets resultat	xxx.xxx	xxx.xxx	-14.792.807	15.000.000	207.193
Egenkapital ultimo	500.000	5.957.264	801.172	15.000.000	22.258.436

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen, Sjælland a.s. Banklån, max. 0,5 mio. kr.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

A. Rolf Larsen, statsautoriseret revisor
c/o Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen
statsautoriserede revisorer a-s
Bredgade 3
1260 København K

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 12. mar 2013.